РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Во исполнение распоряжения Министерства транспорта Российской

Федерации от 30.04.2025 № ВИ-89-р «Об утверждении Методики проведения

инвентаризации улично-дорожной сети опорного населенного пункта и оценки

ее технического состояния, определения границ населенных пунктов»:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации улично-дорожной

сети опорного населенного пункта и оценке ее технического состояния,

определения границ населенных пунктов ЗАТО г.Североморск (далее -

комиссия).

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к распоряжению.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить распоряжение в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Верно:
Консультант сектора
организационных вопросов                                                      Т.Н. Менухова
4/юв

          от 13.11.2025 г.                                                               № 774-р

О создании комиссии по проведению

инвентаризации улично-дорожной сети

опорного населенного пункта и оценки ее

технического состояния, определения границ

населенных пунктов ЗАТО г.Североморск

Приложение

к распоряжению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 13.11.2025 № 774-р

СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению инвентаризации улично-дорожной сети опорного

населенного пункта и оценки ее технического состояния,

определения границ населенных пунктов ЗАТО г.Североморск

Председатель комиссии:

Карпушкин В.А.

- первый заместитель Главы ЗАТО г.Североморск.

Заместитель председателя комиссии:

Карельская А.В.

- Председатель Комитета по развитию городского

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск.

Секретарь комиссии:

Щепилова А.Г.

-ведущий инженер отдела дорожного хозяйства

МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО г.Североморск».

Члены комиссии:

Зозуля Н.О. - Председатель Комитета имущественных

отношений администрации ЗАТО г.Североморск;

Ухарев К.Н. - заместитель директора МКУ «ГЦ ЖКХ

ЗАТО г.Североморск»;

Алпатов В.В. - начальник отдела дорожного хозяйства

МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО г.Североморск».

__________________